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SALDO AKHIR : 1,000.00
PLAFOND : .00

BLOKIR SALDO : .00
999.00SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

REKENING KORAN TABUNGAN

01012024 sd 03092025

SETEPENG RT 04/03 Kab. Temanggung 56271
YAMUDI
1510300517 CC : 00 IDR

KETERANGAN MUTASI-DR MUTASI-CR SALDO-AKHIRTGL-TRN

11,000.00Pindahan Saldo

1.0020062024 Angs(P-SI) No: 4740300516/20062024/001 10,999.00

4,000,001.0029062024 SETUN AN. YAMUDI 4,000,000.00

4,614,001.0029062024 SETUN AN. YAMUDI 614,000.00

1,000.0029062024 Pelunasan(P).No : 4740300516 An. YAMUDI 4,613,001.00

4,001,000.0002072024 Piutang (PM) No : 4840300017 An. YAMUDI 4,000,000.00

3,954,000.0002072024 Biaya Administrasi An.YAMUDI 47,000.00

3,934,000.0002072024 Biaya Materai An.YAMUDI 20,000.00

3,932,000.0002072024 Pendapatan Materai An.YAMUDI 2,000.00

3,912,000.0002072024 YAMUDI 03 20,000.00

1,000.0002072024 TARTUN AN. YAMUDI 03.00306 3,911,000.00

3,451,000.0028012025 SETUN AN. YAMUDI 3,450,000.00

4,625,000.0030012025 SETUN AN. YAMUDI 1,174,000.00

1,000.0030012025 Pelunasan(P).No : 4840300017 An. YAMUDI 4,624,000.00

4,001,000.0021022025 Piutang (MR) No : 4810300252 An. YAMUDI 4,000,000.00

3,953,000.0021022025 Biaya Administrasi An.YAMUDI 48,000.00

3,933,000.0021022025 Biaya Materai An.YAMUDI 20,000.00

3,931,000.0021022025 Pendapatan Materai An.YAMUDI 2,000.00

3,911,000.0021022025 YAMUDI 03 20,000.00

1,000.0021022025 TARTUN AN. YAMUDI 3,910,000.00

4,625,000.0015082025 SETUN AN. YAMUDI 4,624,000.00

1,000.0015082025 Pelunasan(P).No : 4810300252 An. YAMUDI 4,624,000.00

21,872,000.00 21,862,000.00

Dicetak oleh : muhammad 03092025-08:32:00


